平成２４年９月２９日

第４種委員会登録チーム

代表者、連絡責任者、各位

一般社団法人 香川県サッカー協会

 第４種委員会 委員長 長尾 文博

（公印省略）

マルナカカップ第１９回香川県少年サッカー選手権の

台風１７号の影響による日程変更の告知

時下会員の皆様には、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、当委員会の活動につき、種々ご理解ご協力を賜り誠に有り難うござ

います。

すでにご承知と思いますが、台風１７号が接近しており、予報によっては明

日の午後早々には高松地区に最接近との予測が出ており、明日の日程を全部消

化するのは不可能と思われます。よって、選手の安全性、公平性の維持等の観

点から明日（９／３０）のマルナカカップ 3 回戦は全面的に中止とさせてい

ただきます。

今後の対応といたしまして、１０／６(土)に試合会場を増やして９／３０

(日)と１０／６(土)の２日分の日程（3回戦、4回戦、準々決勝）を消化できる

ように準備しております。つきましては試合会場と審判割当てが変更になりま

すが、できるだけ早期に再編成して、週明け早々にはご案内できるよう準備い

たしますのでしばらくお待ちください。

明日の中止によって、今後の試合日程がタイトになることが予想され、参加

チームの皆様にはご迷惑をおかけしますが、スムーズに大会が運営されますよ

う、各チームのご理解ならびにご協力をお願いいたします。

以上